
DOHODA

o ukončení smlouvy o dílo a smlouvy o dílo rámcové č. 23/2022 ze dne

30.1.2023

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami:

/1/ Objednatel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

sívdlo: 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava—Poruba

ICO: 619 89 100

zastoupená: prof. Mgr. Jana Kukutschová, Ph.D., prorektorka pro vědu a

Výzkum

(dále jen „obj ednatel“) na jedné straně

a

/2/ Zhotovitel:

Název společnosti: ORIS PLUS spol. s r.o.

sídlo: Na Větrově 83/55, Lhotka, 142 00 Praha 4

ICO: 6540941 8

zastoupená: Pavel Jedlička, jednatel

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

(zhotovitel a objednatel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako

„smluvní strana“)

uzavírají

Dohodu o ukončení Smlouvy o dílo a smlouvy o dílo rámcové č. 23/2022 ze dne 30.1.2023

r

na provádění servisu technologie RFID v Ústřední knihovně VŠB-TUO

I.

1. Smluvní strany spolu dne 30.1 .2023 uzavřely Smlouvu o dílo a smlouvu o dílo rámcovou

č. 23/2022 na provádění servisu technologie RFID vÚstřední knihovně VŠB—TUO.

Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v rámci jejich

závazkového vztahu, v němž se zhotovitel zavazuje k vykonávání profylaxe zařízení RFID

technologie: Book'O'Mat outdoor a pracovní stanice RFID NEDAP v budově Ústřední

knihovny VŠB-TUO (dále také jako „Smlouva“).



Smluvní strany se dohodly na ukončení smluvního vztahu dle předchozího odstavce ke dni

31. 5. 2024 (dále takéjako „Dohoda“).

Smluvní strany se dohodly. že ukončením Smlouvy dle této Dohody nedochází ke zrušení

odpovědnosti smluvních stran za způsobené škody, ani nedochází ke zrušení povinností

vyplývajících ze smluvních pokut. Veškeré pohledávky a dluhy nebo jakékoli nároky

ztitulu náhrady újmy, ze smluvních pokut či z jiných ujednání sankčního charakteru

plynoucích, které na základě smlouvy, nebo popřípadě dílčích smluv uzavřených vznikly

nebo vzniknou. jsou smluvní strany povinny uhradit. Taktéž nejsou dotčena práva ani

povinnosti smluvních stran vyplývajících z dosud popřípadě realizovaného plnění předmětu

smlouvy, v případě, že k takovému plnění do uzavření této Dohody došlo.

Smluvní strany prohlašují, že veškeré finanční závazky vyplývající ze Smlouvy byly před

podpisem této dohody vypořádány a že tedy v souvislosti se Smlouvou nemají vůči sobě již

žádných nevypořádaných finančních nároků.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. 0 zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že

zveřejnění této dohody v registru smluv zabezpečí objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže

připojují svůj podpis.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. z nichž každá ze smluvních stran obdrží

jedno vyhotovení.

Za zhotovitele Za objednatele

datum: 3.2; 3051 datum: 07, 05 ŽUŽL

 

  z , . . .

PMčka, jednatel

 

  


